
         

AMOUROUX Gaëtan cadet RIEUX 16 17 33 1

VILLA Adrien Cadet LIMOUX 15 18 33 2

MOLES Karine Dame LIMOUX 14 13 27 1

TIXIER Maïté Dame MALEPERE 4 8 12 2

SALINAS Mickaël HC CREISSAN 22 21 43 1

LLABRES-PAYRE Marie-Pierre HC BAIXAS 12 15 27 2

ESTALLES Alexandre Junior RIEUX 12 15 27 1

DUSSUTOUR François-Xavier S2 LIMOUX 20 22 42 1

JAULET David S2 LIMOUX 19 20 39 2

COMITE DEPARTEMENTAL FFBT 

DE L'AUDE

CHAMPIONNAT DE PARCOURS DE CHASSE AUDE à RIEUX

2015

CLASSEMENT PAR SERIE
Cadet

Dame

HC

Junior

Série 2

CHASSAIGNE Jacques S3 LIMOUX 19 23 42 1

CROSNIER Joselin S3 LIMOUX 18 21 39 2

LAFFONT Laurent S3 THEZAN 16 23 39 3

MAFE Jean-Antoine S3 RIEUX 20 19 39 4

ARAZO Adrien S3 LIMOUX 17 20 37 5

GOUJON Christophe S3 LIMOUX 18 18 36 6

PERNIA Michel S3 LIMOUX 21 15 36 7

ESQUIROL Michel S3 LIMOUX 17 19 36 8

SALLES Philippe S3 THEZAN 15 17 32 9

CROSNIER Charles S3 LIMOUX 16 16 32 10

ESTALLES Eric S3 RIEUX 12 13 25 11

VIGOT Jean-Michel S3 RIEUX 8 14 22 12

ELIX Thierry S4 LIMOUX 12 15 27 1

COULOM Olivier S4 RIEUX 10 13 23 2

LOPEZ Régis Sup/vét FLEURY 15 16 31 1

SANTAROSSA Bruno Sup/vét LIMOUX 14 15 29 2

PULICE Alain Sup/vét THEZAN 7 16 23 3

VILLA André Sup/vét FLEURY 11 11 22 4

BALDACCI Robert Sup/vét MALEPERE 6 0 6 5

BOULBES Robert Vét LIMOUX 19 22 41 1

FONSES Bruno Vét RIEUX 19 18 37 2

Série 3

Série 4

Super vétéran

Vétéran

JOURNET Paul Raymond Vét RIEUX 10 16 26 3

INGLADA Mathais Vét THEZAN 11 14 25 4

CREVEFOSSE Jean-Paul Vét RIEUX 11 11 22 5

RODRIGUEZ Jésus Vét MALEPERE 12 9 21 6



         

SALINAS Mickaël HC CREISSAN 22 21 43 1

DUSSUTOUR François-Xa S2 LIMOUX 20 22 42 1

CHASSAIGNE Jacques S3 LIMOUX 19 23 42 2

BOULBES Robert Vét LIMOUX 19 22 41 3

CROSNIER Joselin S3 LIMOUX 18 21 39 4

LAFFONT Laurent S3 THEZAN 16 23 39 5

JAULET David S2 LIMOUX 19 20 39 6

MAFE Jean-Antoine S3 RIEUX 20 19 39 7

FONSES Bruno Vét RIEUX 19 18 37 8

ARAZO Adrien S3 LIMOUX 17 20 37 9

GOUJON Christophe S3 LIMOUX 18 18 36 10

PERNIA Michel S3 LIMOUX 21 15 36 11

      CLASSEMENT STRACH

CHAMPIONNAT DE PARCOURS DE CHASSE AUDE à RIEUX

2015

COMITE DEPARTEMENTAL 

FFBT DE L'AUDE

PERNIA Michel S3 LIMOUX 21 15 36 11

ESQUIROL Michel S3 LIMOUX 17 19 36 12

AMOUROUX Gaëtan cadet RIEUX 16 17 33 13

VILLA Adrien Cadet LIMOUX 15 18 33 14

SALLES Philippe S3 THEZAN 15 17 32 15

CROSNIER Charles S3 LIMOUX 16 16 32 16

LOPEZ Régis Sup/vét FLEURY 15 16 31 17

SANTAROSSA Bruno Sup/vét LIMOUX 14 15 29 18

ELIX Thierry S4 LIMOUX 12 15 27 19

MOLES Karine Dame LIMOUX 14 13 27 20

ESTALLES Alexandre Junior RIEUX 12 15 27 21

LLABRES Marie-Pierre HC BAIXAS 12 15 27 21

JOURNET Paul Raymond Vét RIEUX 10 16 26 22

ESTALLES Eric S3 RIEUX 12 13 25 23

INGLADA Mathais Vét THEZAN 11 14 25 24

COULOM Olivier S4 RIEUX 10 13 23 25

PULICE Alain Sup/vét THEZAN 7 16 23 26

CREVEFOSSE Jean-Paul Vét RIEUX 11 11 22 27

VIGOT Jean-Michel S3 RIEUX 8 14 22 28

VILLA André Sup/vét FLEURY 11 11 22 29

RODRIGUEZ Jésus Vét MALEPERE 12 9 21 30

TIXIER Maïté DAME MALEPERE 4 8 12 31

BALDACCI Robert Sup/vét MALEPERE 6 0 6 32



         

Nom Prénom 1er 2ème TOTAL

tour tour

LIMOUX

GOUJON Christophe 18 18 36

DUSSUTOUR François-Xav 20 22 42

JAULET David 19 20 39

117 1ère

RIEUX 1

FONSES Bruno 19 18 37

VIGOT J.Michel 8 14 22

  CLASSEMENT PAR EQUIPES

COMITE DEPARTEMENTAL FFBT DE L'AUDE

CHAMPIONNAT DE PARCOURS DE CHASSE AUDE à RIEUX

2015

VIGOT J.Michel 8 14 22

MAFE J.Antoine 20 19 39

98 2ème

THEZAN

INGLADA Mathias 11 14 25

LAFFONT Laurent 16 23 39

SALLES Philippe 15 17 32

96 3ème

RIEUX 2

CREVEFOSSE J.Paul 11 11 22

ESTALLES Eric 12 13 25

JOURNET Paul 10 16 26

73

MALEPERE  

RODRIGUEZ Jésus 12 9 21

TIXIER Maïté 4 8 12

BALDACCI Robert 6 0 6

39


